excepcional de requisição ordinária autorizada pela Resolução TSE nº
23.643/2021 (evento 0716317) do servidor CLEYTON CANDIDO
PINTO para continuar a prestar serviços no Cartório da 7ª Zona Eleitoral,
com sede em Ariquemes-RO. Essa Zona Eleitoral possui 79.307 (setenta e
nove mil trezentos e sete) eleitores sob sua jurisdição, contando com 05
(cinco) servidores requisitados: Angelita Rech, Cleyton Candido Pinto,
Evanilda Ferreira da Silva, Iarley José Vilarim dos Passos e Jucemara
Borgheti.

A SJE procedeu a análise dos documentos juntados aos autos,